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председателей профсоюзных комитетов структурных подразделений  
Первичной профсоюзной организации АО "АВТОВАЗ" АСМ РФ 

 
 

№ 
п/п 

Профсоюзные организации Председатели профсоюзных 
организаций 

Городские 
телефоны 

Заводские 
телефоны 

E-mail 
адреса 

 Первичная профсоюзная организация 
АО "АВТОВАЗ" 

Зайцев Сергей Юрьевич  73-85-21 64-29-04 Sergey.Zaytsev@vaz.ru  

1  Производства литья и поковок Мурачева Елена Борисовна     64-17-96 73-91-75 
12-80-18 

Elena.Muracheva@vaz.ru  

2  Прессовое производство Ягодина Антонина Александровна   73-93-95 12-98-65 AA.Yagodina@vaz.ru  

3  Механосборочные производства Широков Федор Александрович 73-94-99 11-64-47 FA.Shirokov@vaz.ru 

4  Автосборочный комплекс  Гречишников Виктор Иванович  73-71-73 
64-68-21 

64-01-79  VI.Grechishnikov@vaz.ru 

5  ООО "ЛАДА ИНСТРУМЕНТ" Васильев Геннадий Николаевич  64-80-17  Gennadiy.Vasilev@vaz.ru 

6  Дирекция по инженерно-
технологическому обеспечению  

Озеров Иван Иванович 17-22-57 75-74-73 ii.Ozerov@vaz.ru  

7  Производство технологической оснастки Петрухин Сергей Александрович  73-79-44 73-90-35 SA.Petruhin@vaz.ru  

8  Служба директора по производственной 
логистике  

Рожкова Елена Викторовна   42-80-10 64-93-39 Elena.Rozhkova@vaz.ru 

9  Дирекция по обслуживанию и ремонту 
технологического оборудования  

Кучиков Александр Максимович  17-13-11 
 

64-07-50 АM.Kuchikov@vaz.ru   

10  Предприятия питания в АО "АВТОВАЗ" Полякова Оксана Георгиевна  38-79-09  доб.638 O.Polyakova@ucg.ru 

11  Служба вице-президента по продажам и 
маркетингу 

Гусев Евгений Анатольевич 64-35-44 
 

 Evgeniy.A.Gusev@vaz.ru  

12  Инжиниринг Корепина Раиса Михайловна  73-90-38  Raisa.korepina@vaz.ru 

13  АНО ДО «Планета детства «Лада» Колесникова Наталья Валериевна 60-01-17 62-19-56 kolesnikovanv@pdlada.ru 

14  Производство пластмассовых изделий  Лохова Лариса Алексеевна  73-77-91 12-31-25 Larisa.Lokhova@vaz.ru  

15  Служба исполнительного вице-
президента по финансам  

Представитель профсоюзного 
комитета ППО 
Привалов Александр Петрович  

73-80-51 64-04-35 Aleksandr.Privalov@vaz.ru  

16  Служба вице-президента по безопасности 
и режиму 

Краева Зоя Николаевна  73-87-86 12-13-25 Zoya.Kraeva@vaz.ru  

17  Служба директора по качеству  Чупахина Елена Николаевна  64-82-92 12-14-08 Elena.Chupakhina@vaz.ru 

18  Заводоуправление Калашник Надежда Борисовна  73-72-80  Nadezhda.Kalashnik@vaz.ru 

19  Служба вице-президента по персоналу и 
социальной политике 

Антипова Светлана Николаевна  75-71-09  Svetlana.N.Antipova@vaz.ru  

20  ФГБУ ФНКЦРиО ФМБА России  Суханова Ирина Владиславовна  53-43-61  iv.suhanova@fmbatlt.ru 

21  Служба вице-президента по закупкам  Малофейкина Галина Васильевна  64-33-28  Galina.Malofeykina@vaz.ru  

22  ООО "Производство по переработке 
промышленных отходов" 

Демидова Вера Николаевна    64-82-70  Vera.Demidova@vaz.ru 

23  ООО "ЛАДА-МЕДИА" Луника Наталья Владимировна   66-99-91 доб.117 nv.lunika@ladamedia.ru  

24  «ЛАДА Ижевск» АСМ РФ  Назаров Виктор Валентинович 8 (3412) 64-83-00 
приемная 64-81-80 

profkom.izhevsk@vaz.ru 

25  Тольяттинский машиностроительный 
колледж (уч-ся) 

Костин Кирилл Артемович 89179577380  

26  Общественные организации Кильчевский  
Владимир Александрович  

73-81-68  VA.Kilchevskij@vaz.ru 

 
 
 
 
 
 
 

Анпилогова ЕН 
64-99-14 
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